
0b 25
b 25

Stadthalle > Rottmannsdorf / Hüttelsgrün

Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ 

00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21

01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21

03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21

04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21

06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21

07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21

08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21

09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21

11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20

12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20

13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20

14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20

11.7 . 11.9 . 11.11 . 11.13 . 11.15 . 11.17 . 11.19 . 11.21

12.7 . 12.9 . 12.11 . 12.13 . 12.15 . 12.17 . 12.19 . 12.21

13.7 . 13.9 . 13.11 . 13.13 . 13.15 . 13.17 . 13.19 . 13.21

0b 25 Silvester am 31.12.2024

abZwickau, Stadthalle

Zwickau, Schedewitzer Straße

Zwickau, Bahnstraße

Zwickau, Fahrübungsplatz

Zwickau, Planitz, Friedhof

Zwickau, Planitz, Markt

Zwickau, Wiesenstraße

Zwickau, Äußere Zwickauer Str.

Zwickau, Damaschkestraße

Zwickau, Ebersbrunner Straße

Hüttelsgrün, Gasthof Hohe Eiche

Hüttelsgrün, Gewerbegebiet

Zwickau, SOS Kinderdorf

Zwickau, Wasserwerk

anZwickau, Rottmannsdorf

Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ L L 

00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.22 00.23

01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23

03.7 03.8 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20 03.21 03.22 03.23

04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23

06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 06.21 06.22 06.23

07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23

08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.21 08.22 08.23

09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23

11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20 11.22

12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20 12.22

13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20 13.22

14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20 14.22

11.7 . 11.9 . 11.11 . 11.13 . 11.15 . 11.17 . 11.19 . 11.21 . 11.23

12.7 . 12.9 . 12.11 . 12.13 . 12.15 . 12.17 . 12.19 . 12.21 . 12.23

13.7 . 13.9 . 13.11 . 13.13 . 13.15 . 13.17 . 13.19 . 13.21 . 13.23

0b 25 Neujahr am 01.01.2025

abZwickau, Stadthalle

Zwickau, Schedewitzer Straße

Zwickau, Bahnstraße

Zwickau, Fahrübungsplatz

Zwickau, Planitz, Friedhof

Zwickau, Planitz, Markt

Zwickau, Wiesenstraße

Zwickau, Äußere Zwickauer Str.

Zwickau, Damaschkestraße

Zwickau, Ebersbrunner Straße

Hüttelsgrün, Gasthof Hohe Eiche

Hüttelsgrün, Gewerbegebiet

Zwickau, SOS Kinderdorf

Zwickau, Wasserwerk

anZwickau, Rottmannsdorf

Ñ Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



0b 25
b 25

Rottmannsdorf / Hüttelsgrün > Stadthalle

Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ 

14.6 . 14.8 . 14.10 . 14.12 . 14.14 . 14.16 . 14.18 . 14.20

15.6 . 15.8 . 15.10 . 15.12 . 15.14 . 15.16 . 15.18 . 15.20

16.6 . 16.8 . 16.10 . 16.12 . 16.14 . 16.16 . 16.18 . 16.20

17.6 . 17.8 . 17.10 . 17.12 . 17.14 . 17.16 . 17.18 . 17.20

14.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19

15.7 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19

16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19

18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20

19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20

21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20

22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20

24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20

25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20

26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20

0b 25 Silvester am 31.12.2024

abHüttelsgrün, Gewerbegebiet

Hüttelsgrün, Gasthof Hohe Eiche

Zwickau, Ebersbrunner Straße

Zwickau, Damaschkestraße

Zwickau, Rottmannsdorf

Zwickau, Wasserwerk

Zwickau, SOS Kinderdorf

Zwickau, Äußere Zwickauer Str.

Zwickau, Wiesenstraße

Zwickau, Planitz, Markt

Zwickau, Planitz, Friedhof

Zwickau, Fahrübungsplatz

Zwickau, Bahnstraße

Zwickau, Schedewitzer Straße

anZwickau, Stadthalle

Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ L L 

14.6 . 14.8 . 14.10 . 14.12 . 14.14 . 14.16 . 14.18 . 14.20 . 14.22

15.6 . 15.8 . 15.10 . 15.12 . 15.14 . 15.16 . 15.18 . 15.20 . 15.22

16.6 . 16.8 . 16.10 . 16.12 . 16.14 . 16.16 . 16.18 . 16.20 . 16.22

17.6 . 17.8 . 17.10 . 17.12 . 17.14 . 17.16 . 17.18 . 17.20 . 17.22

14.7 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21

15.7 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.19 15.21

16.7 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.21

18.6 18.7 18.8 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22

19.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22

21.6 21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22

22.6 22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22

24.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.22

25.6 25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22

26.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.22

28.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.22

0b 25 Neujahr am 01.01.2025

abHüttelsgrün, Gewerbegebiet

Hüttelsgrün, Gasthof Hohe Eiche

Zwickau, Ebersbrunner Straße

Zwickau, Damaschkestraße

Zwickau, Rottmannsdorf

Zwickau, Wasserwerk

Zwickau, SOS Kinderdorf

Zwickau, Äußere Zwickauer Str.

Zwickau, Wiesenstraße

Zwickau, Planitz, Markt

Zwickau, Planitz, Friedhof

Zwickau, Fahrübungsplatz

Zwickau, Bahnstraße

Zwickau, Schedewitzer Straße

anZwickau, Stadthalle

Ñ Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden

L Anruf-Linien-Taxi - fährt nur nach Anmeldung unter (0375)213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn


